Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória - Estado do Espírito Santo.

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

O vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 67, § 2º, da Lei Orgânica
e do art. 221, do Regimento Interno, requer a V. Exa. que seja encaminhado ao Executivo Municipal, o
requerimento das seguintes informações:

1- Cópia de todas as reservas, empenhos, liquidação e pagamento, efetuados nos anos 2014 e 2015 pelo
Executivo Municipal, com os números dos respectivos processos administrativos.

2- Informação da ordem cronologica em que os pagamentos foram realizados nos anos de 2014 e 2015
pelo Executivo Municipal, com os números dos processos administravos respectivos.

Palácio Atílio Vivácqua, 17 de julho de 2015.

ZEZITO MAIO

(assinado eletronicamente)

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2015-07-17T15:48:03-0300